Helt enkelt bättre.
Smarta lösningar
för skärarbeten
(November 2023)
2
1. Typer 2. Modeller 3. Höger- eller vänsterklippande
 saxar. Vad är skillnaden?
Normal plåtsax Idealsaxar

D407-275 275 11 42 1  5/8 1,0 ++++ 0,53 1
D407-275L 275 11 42 1  5/8 1,0 ++++ 0,53 1
D407-300 300 12 43 1  11/16 1,0 ++++ 0,60 1
D407-300L 300 12 43 1  11/16 1,0 ++++ 0,60 1
 Q För genomgående raka klipp och
konturklipp
 Q Isatta skär av HSS
 Q Levereras höger- eller vänsterklippande
 Q För korta och raka konturklipp
 Q Isatta skär av HSS
 Q PVC-doppade skänklar
 Q Levereras höger- eller vänsterklippande
Idealsax HSS
Artikelnr Total längd Skärlängd
mm " mm " mm kg st V6
D416-280 280 11 34 1  3/8 1,0 ++++ 0,61 1
D416-280L 280 11 34 1  3/8 1,0 ++++ 0,61 1
 Q För genomgående raka klipp
och konturklipp
 Q Isatta skär av HSS
 Q PVC-doppade skänklar
 Q Levereras höger- eller vänsterklippande
Pelikansax HSS
Artikelnr Total längd Skärlängd
mm " mm " mm kg st V6
D418-300 300 12 62 2  7/16 1,0 ++++ 0,71 1
D418-350 350 14 65 2  9/16 1,0 ++++ 0,80 1
 Q För långa raka och genomgående klipp
 Q Insatta skär av HSS
 Q PVC-doppade skänklar
 Q Levereras endast högerklippande
Plåttjocklek
(600 N/mm²)
Brukstid
12
1
1
3
2
Tillförlitlig klippning med robusta klassiker
Plåtsaxar i normalt utförande
Idealsax
Artikelnr Total längd Skärlängd
mm " mm " mm kg st V5
D216-260 260 10  1/4 30 1  3/16 1,0 + + 0,49 5
D216-260L 260 10  1/4 30 1  3/16 1,0 + + 0,49 5
D216-280 280 11 34 1  3/8 1,0 + + 0,58 5
D216-280L 280 11 34 1  3/8 1,0 + + 0,58 5
D116-260 260 10  1/4 30 1  3/16 1,0 + 0,49 5
D116-260L 260 10  1/4 30 1  3/16 1,0 + 0,49 5
D116-260-SB 260 10  1/4 30 1  3/16 1,0 + 0,49 5
D116-260L-SB 260 10  1/4 30 1  3/16 1,0 + 0,49 5
D116-280 280 11 34 1  3/8 1,0 + 0,56 5
D116-280L 280 11 34 1  3/8 1,0 + 0,56 5
D116-280-SB 280 11 34 1  3/8 1,0 + 0,59 5
D116-280L-SB 280 11 34 1  3/8 1,0 + 0,59 5
 Q För genomgående raka klipp och
konturklipp
 Q D216 – Lackerade skänklar
 Q D116 – PVC-doppade skänklar

hög livslängd och optimalt klippresultat.
3 Justerbar förskruvning
När skären har efterslipats kan alla
plåtsaxar i normalt utförande enkelt
justeras igen.
Plåttjocklek
(600 N/mm²)
Brukstid
13
YouTube
Helt enkelt bättre.
Plåtsaxar i normalt utförande
Pelikansax
Artikelnr Total längd Skärlängd
mm " mm " mm kg st V5
D218-300 300 12 62 2  7/16 1,0 + + 0,73 5
D218-300L 300 12 62 2  7/16 1,0 + + 0,73 5
D218-350 350 14 65 2  9/16 1,0 + + 0,80 5
D118-300 300 12 62 2  7/16 1,0 + 0,73 5
D118-300L 300 12 62 2  7/16 1,0 + 0,73 5
D118-300-SB 300 12 62 2  7/16 1,0 + 0,74 5
D118-300L-SB 300 12 62 2  7/16 1,0 + 0,74 5
D118-350 350 14 65 2  9/16 1,0 + 0,80 5
Idealsax, utan öppningsstopp
Artikelnr Total längd Skärlängd
mm " mm " mm kg st V5
D216-280-B-SBSK 280 11 34 1  3/8 1,0 + + 0,58 5
D216-280L-B-SBSK 280 11 34 1  3/8 1,0 + + 0,58 5
 Q För genomgående raka klipp
och konturklipp
 Q Utan öppningsstopp och med speciellt
vässat saxhuvud

 Q D218 – Lackerade skänklar
 Q D118 – PVC-doppade skänklar
 Q Levereras högerklippande (eller, i stor-
leken 300 mm, även vänsterklippande)
Plåttjocklek
(600 N/mm²)
Brukstid
14
Tillförlitlig klippning med robusta klassiker
Plåtsaxar i normalt utförande
Kontur-hål-sax
Hålsax
Artikelnr Total längd Skärlängd
mm " mm " mm kg st V5
D214-250 250 10 37 1  7/16 1,0 + + 0,47 5
D214-250L 250 10 37 1  7/16 1,0 + + 0,47 5
D214-275 275 11 43 1  11/16 1,0 + + 0,53 5
D114-250 250 10 37 1  7/16 1,0 + 0,47 5
D114-250L 250 10 37 1  7/16 1,0 + 0,47 5
Artikelnr Total längd Skärlängd
mm " mm " mm kg st V5
D207-250 250 10 42 1  5/8 1,0 + + 0,49 5
D207-250L 250 10 42 1  5/8 1,0 + + 0,49 5
D207-275 275 11 42 1  5/8 1,0 + + 0,53 5
D207-275L 275 11 42 1  5/8 1,0 + + 0,53 5
D207-300 300 12 47 1  7/8 1,0 + + 0,58 5
D207-300L 300 12 47 1  7/8 1,0 + + 0,58 5
D107-225 225 9 38 1  1/2 1,0 + 0,37 5
D107-225-SB 225 9 38 1  1/2 1,0 + 0,38 5
D107-250 250 10 42 1  5/8 1,0 + 0,49 5
D107-250L 250 10 42 1  5/8 1,0 + 0,49 5
D107-250-SB 250 10 42 1  5/8 1,0 + 0,50 5
D107-250L-SB 250 10 42 1  5/8 1,0 + 0,50 5
D107-275 275 11 42 1  5/8 1,0 + 0,55 5
D107-275L 275 11 42 1  5/8 1,0 + 0,55 5
D107-300 300 12 47 1  7/8 1,0 + 0,60 5
D107-300L 300 12 47 1  7/8 1,0 + 0,60 5
 Q För korta raka klipp och konturklipp
(speciellt små radier)
 Q Mycket smalt skärhuvud
 Q D214 – Lackerade skänklar
 Q D114 – PVC-doppade skänklar
 Q Levereras höger- eller vänsterklippande
 Q För korta och raka konturklipp
 Q D207 – Lackerade skänklar
 Q D107 – PVC-doppade skänklar
 Q Levereras höger- eller vänsterklippande
Plåttjocklek
(600 N/mm²)
Brukstid
D214-275: Levereras så länge lagret räcker
D107-225 + D107-225-SB: Levereras så länge lagret räcker
15
Helt enkelt bättre.
Plåtsaxar i normalt utförande
Rundhålssax
Universalsax med brett skär
Universalsax
Artikelnr Total längd Skärlängd
mm " mm " mm kg st V5
D208-275 275 11 40 1  9/16 1,0 + + 0,51 5
D208-275L 275 11 40 1  9/16 1,0 + + 0,51 5
Artikelnr Total längd Skärlängd
mm " mm " mm kg st V5
D106A-250-SB 250 10 67 2  5/8 1,0 + 0,46 5
Artikelnr Total längd Skärlängd
mm " mm " mm kg st V5
D106-250-SB 250 10 68 2  11/16 1,0 + 0,44 5
 Q Speciellt för cirkelklippning
 Q Böjda skär
 Q Lackerade skänklar
 Q Levereras höger- eller vänsterklippande
 Q För raka klipp och konturklipp
(stora radier)
 Q PVC-doppade skänklar
 Q Levereras endast högerklippande
 Q För raka klipp och konturklipp
 Q PVC-doppade skänklar
 Q Levereras endast högerklippande
Plåttjocklek
(600 N/mm²)
Brukstid
16
Plåtsaxar i normalt utförande
Plåtsax Berlin-modell
Plåtsax amerikansk typ
Artikelnr Total längd Skärlängd
mm " mm " mm kg st V5
D202-250 250 10 60 2  3/8 1,0 + + 0,47 5
D202-300 300 12 79 3 1,0 + + 0,70 5
D102-225 225 9 55 2  3/16 1,0 + 0,44 5
D102-250 250 10 60 2  3/8 1,0 + 0,48 5
D102-250-SB 250 10 60 2  3/8 1,0 + 0,49 5
D102-300 300 12 79 3 1,0 + 0,72 5
Artikelnr Total längd Skärlängd
mm " mm " mm kg st V5
D146-200 200 8 41 1  5/8 1,0 + 0,32 6
D146-250 250 10 54 2  1/3 1,0 + 0,47 6
D146-300 300 12 68 2  11/16 1,0 + 0,67 6
D146-350 350 14 72 2  13/16 1,0 + 0,75 6
 Q För raka snitt
 Q D202 – Lackerade skänklar
 Q D102 – PVC-doppade skänklar
 Q Levereras endast högerklippande

D35...-P
D34...
D35...
Plåtslagariverktyg
Specialverktyg för specialister
Falstång
Falstång, PVC-belagda skänklar
pålagt genomstucket
genomstucket
Artikelnr Form Utförande led
Öpp-
nings-
vidd
Total längd
mm mm " kg st V6
D33-60 rak genomstucket 60 280 11 0,60 6
D331-40 rak pålagt 40 280 11 0,56 6
D331-60 rak pålagt 60 280 11 0,63 6
D331-80 rak pålagt 80 320 12  3/4 0,92 5
D34-60 böjd 45° genomstucket 60 270 10  3/4 0,72 6
D341-40 böjd 45° pålagt 40 270 10  3/4 0,69 6
D341-60 böjd 45° pålagt 60 270 10  3/4 0,63 6
D341-80 böjd 45° pålagt 80 320 12  3/4 0,92 5
D35-60 böjd 90° genomstucket 60 255 10 0,71 6
D351-60 böjd 90° pålagt 60 255 10 0,67 6
Artikelnr Form Utförande led
Öpp-
nings-
vidd
Total längd
mm mm " kg st V6
D33-60-P rak genomstucket 60 280 11 0,60 6
D331-60-P rak pålagt 60 280 11 0,62 6
D34-60-P böjd 45° genomstucket 60 270 10  3/4 0,64 6
D341-60-P böjd 45° pålagt 60 270 10  3/4 0,63 6
D35-60-P böjd 90° genomstucket 60 255 10 0,71 6
D351-60-P böjd 90° pålagt 60 255 10 0,67 6
 Q Smidd av kvalitetsstål
 Q Pulverlackerad i svart

 Q Gapdjup 65 mm
Artikelnr Form Utförande led
Öpp-
nings-
vidd
Total längd
mm mm " kg st V6
D335 rak pålagt 60 280 11 0,74 5
Piccolo-falstång
Artikelnr Form Utförande led
Öpp-
nings-
vidd
Total längd
mm mm " kg st V6
D331-22 rak pålagt 22 180 7 0,21 10
D341-22 böjd 45° pålagt 22 180 7 0,19 10
 Q För små precisa fals- och böjarbeten
 Q Smidd av kvalitetsstål
 Q PVC-belagda skänklar
 Q Fullständigt härdad